产品规格书  SPECIFICATIONS
型号：PT124Y-613
品名：高温熔体压力表
版本：Ver.01
传感与控制                           PT124Y-613 磁组式双输出压力表
www.zhyqsensor.com                  ~ 1 ~
产品描述
外形尺寸

过程连接： 1/2″-20UNF, M14×1.5, M18×1.5（客户定义）
安装尺寸图
订购指南
型号 量程(bar) 输出信号 直杆尺寸 螺纹接口 其它要求
PT124Y-613 --- 无 --- --- ---
订货举例：PT124Y-613-500Bar-6″-1/2-20UNF-3A-220VAC
平面密封
D1 M18×1.5 M22×1.5 G3/8″ G3/4″
D2 Φ10.2 Φ16.1 Φ10.2 Φ18.3
D3 Φ15.5 Φ20.1 Φ14.5 Φ24.2
M Φ19 Φ23 Φ17 Φ28
A 11 11 9 11
B 13 13 10 14
C 40 25 25 40
45°斜面密封
D1 M12×1.5 M14×1.5 1/2-20UNF M18×1.5
D2 Φ8.1 Φ8.1 Φ8.1 Φ10.2
D3 Φ10.8 Φ12.5 Φ11 Φ15.5
D4 Φ13 Φ15 Φ14 Φ19
A 6 6 6 6
B 9 9 9 11
C 16 16 16 20
D2 D3
A
C B
S
0.02 S
1.
6
D1M
D2
A
C B
S
0.02 S
D3
45°